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الف) كليات طرح

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

1ـ عنوان طرح: 
به فارسي : رنگ آمیزی یالی گرافها و کاربردهای آن در نظریه کد گذاری
به انگليسي : Edge Coloring of Graphs With Applications in Coding Theory
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
2ـ مجري مسئول طرح: 
دانشكده مستقر: دانشگاه شهرکرد
نام و نام خانوادگي : غفار رئیسی

مرتبه علمي و سمت : هیات علمی-استادیار
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

3ـ اعتبار كل طرح:  
25.000.000 ريال     اعتبار معادل طرح (حق التحقيق، هزینه پرسنلی و مسافرت):                ريال

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
4ـ زمان اجراي طرح به ماه:
 6
شروع: 01/01/96


خاتمه: 30/06/96

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

5ـ محل اجراي طرح : دانشگاه شهرکرد
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

6ـ منابع تأمين كننده بودجه: : دانشگاه شهرکرد ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
7ـ مؤسساتي كه با طرح همكاري خواهند داشت (نحوه همكاري) : 
مرکز پژوهشهای دانشهای بنیادی IPM  در غالب پژوهشگر غیر مقیم. 
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

8ـ خلاصه طرح (حداكثر 5 سطر) : 
هدف اصلي این طرح، ساخت و طراحي کدهاي خلوت خوش ساختار جديد با وزن ستوني 3 و کمر 6 مي باشد که اولا نسبت به کدهاي مشابه ساخته شده در سال هاي اخير داراي کارآيي بهتري بوده و ثانيا با استفاده از يک الگوريتم قطعي به روش انبوهي توليد گردند.  به عبارت دیگر، برخی از طرح های خوش ساختار بلوکی معرفی می شوند که ماتریس وقوع آنها می تواند به عنوان ماتریس بررسی توازن برخی کدهای خلوت با وزن ستونی 3 و کمر 6 در نظر گرفته شود. کدهای ساخته شده بر پایه رنگ آمیزی یالی گرافها بوده و کدهای ساخته شده دارای کمترین طول ممکن می باشند. 
ب) مشخصات مجري و همكاران طرح:

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

1ـ مجري مسئول طرح: 
الف) نام و نام خانوادگي :
 غفار رئیسی
             مرتبه علمي : استادیار

   نوع استخدام : رسمی-آزمایشی

     تاریخ استخدام : 10/02/91
 محل خدمت : دانشگاه شهرکرد



                                    تلفن محل كار :


 
 ب) نشاني منزل: دانشگاه شهرکرد
 ج) به طور متوسط، چند ساعت در هفته به اين پروژه اختصاص مي دهيد؟ 12 ساعت
 د) ساير طرح هاي در دست اجرا:
ﻫ) مدارج تحصيلي و تخصصي (در حد كارشناسي و بالاتر) :

	
	درجه تحصيلي/ تخصصي
	رشته تحصيلي / تخصصي
	مؤسسه ـ كشور
	سال دريافت

	
	کارشناسی
کارشناسی ارشد

دکتری
	ریاضی
ریاضی
ریاضی
	دانشگاه شهرکرد-ایران
علوم پایه زنجان-ایران
صنعتی اصفهان-ایران
	1383
1386
1391


و ـ فعاليت‎هاي تحقيقاتي، پايان يافته، در حال اجرا و تأليفات در ارتباط با موضوع طرح:
2- ساير مجريان طرح:
	
	نام و نام خانوادگي
	درجه تحصيلي 
	رشته تحصيلي 
	مرتبه علمي
	محل كار
	ميزان مشاركت مالي

	اول
	
	
	
	
	
	

	دوم
	
	
	
	
	
	

	سوم
	
	
	
	
	
	


2ـ همكاران:

	
	نام و نام خانوادگي
	درجه تحصيلي 
	رشته تحصيلي 
	مرتبه علمي
	محل كار
	نوع همكاري
	میزان همکاری (ساعت)

	اول
	محمد غلامی
	دکتری
	ریاضی
	دانشیار
	دانشگاه شهرکرد
	هیات علمی
	80

	
	
	
	
	
	
	
	


ج) اطلاعات تفصيلي طرح

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

1ـ عنوان و نوع طرح پژوهشي

عنوان به فارسي: رنگ آمیزی یالی گرافها و کاربردهای آن در نظریه کد گذاری
به انگليسي : Edge Coloring of Graphs With Applications in Coding Theory
نوع طرح : ( بنيادي (گسترش مرزهاي دانش)     ( كاربردي (در چارچوب اولويت هاي پژوهشي/حل مسئله)

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

2ـ تشريح جزئيات طرح:

تعريف مسئله:
کلود شانون را می‌توان پایه‌گذار نظریه کدگذاری دانست که در مقاله‌ای در سال 1948 ثابت نمود کدهای تصحیح کننده خطا با نرخ ارسال کمتر از ظرفیت کانال وجود دارند که پس از ارسال بر روی کانال، دارای احتمال کدگشایی نزدیک به صفر هستند. پس از آن بود که تلاش‌های زیادی برای رسیدن به کدهای مطلوب آغاز گردید و بالاخره کدهای خلوت به عنوان دسته ای از این کدها که دارای کارآیی مطلوب می باشند، مطرح شدند.
کدهای با ماتریس بررسی توازن کم چگال یا کدهای خلوت، دسته ای از کدهای بلوکی خطی هستند که علی رغم داشتن یک ساختار ساده، عملکردی نزدیک به نرخ شانون دارند.این کدها در برخی استانداردها مانند شبکه نسل چهارم موبایل، دستگاههای ذخیره مغناطیسی اینترنت پر سرعت به کار گرفته شدند. در سال 1962، گالاگر در ابتدای کار خویش کدهای خلوت را معرفی نمود .این کدها بیشتر از سی سال تقریبا به طور کامل فراموش شده و سپس توسطMacKay  و Neal دوباره نمایان گشتند. آن​ها نشان دادند که اگر فرایند کدگشایی توسط الگوریتم حاصل​جمع- حاصل​ضرب انجام شود ،​​ اجرای کدهای خلوت می​تواند بسیار نزدیک به حد شانون گردد . تنر  در سال 1981  با توسيع اين کدها و يافتن نمايش گرافي براي نمايش اين کدها، به نام گراف های تنر، عملاً به روشي موثر در کاربردهاي عملي براي کدگزاری و کدگشایی اين کدها دست يافت، ولي بعداً ثابت نمود که وجود دورهاي با طول کم در اين نمايش گرافي، در الگوريتم کدگشايي ناخوشايند است و پيچيدگي محاسباتي را بيشتر مي نمايد. مشکل ذخیره سازی و پیچیدگی کدگذاری و کدگشایی باعث گردید که تلاش برای ساخت کدهای خلوت ساختاری به جای کدهای تصادفی مک-کی آغاز گردد. اخیراً کدهای خلوت شبه‌دوری‎‏،‎‎ به‌عنوان دسته‌ای خاص از کدهای خلوت‎‏، به علت سهولت در پیاده‌سازی و همچنین عملکرد عالی روی کانال‌های نویزدار‏، پرکاربردترین دسته از کدهای خلوت محسوب می‌شوند و بدین‌ترتیب توجه زیادی را به خود جلب کرده‌اند. 
یکی از پارامترهای مهم برای طراحی یک کدخلوت‏، پیچیدگی الگوریتم کدگذاری است. پیچیدگی ساختارهای قطعی و صریح نسبت به ساختارهای تصادفی کمتر است و نیازی به جستجوی کامپیوتری ندارد. کدهای ساختاری با طول متوسط بهتر از کدهای تصادفی هم‌ارزشان عمل می‌کنند.
فرضيات:
هر کد خلوت C با یک ماتریس بررسی توازن H که تعداد صفرهای آن زیاد و تعداد عنصرهای ناصفر آن کم است، به دست می‌آید. تعداد درایه‌های ناصفر در یک سطر (ستون) ماتریس بررسی توازن وزن سطری (وزن ستونی) نامیده می​شود و با ρ (γ) نمایش داده می​شود. اگر وزن سطری (ستونی) برای هر سطر (ستون) ماتریس بررسی توازن ثابت باشد، کد خلوت را منظم و در غیراینصورت نامنظم مینامند. اگر H یک ماتریس mxn باشد نرخ اطلاعات(R) در رابطه R≥1-m/n صدق می‌کند.
به هر کد خلوت یک گراف دو بخشی متناظر می‌شود که به آن گراف تنر گفته می‌شود. در حقیقت، در گراف تنر مجموعه رأس​های توازن و بیتی به ترتیب متناظر با سطرها و ستون‌های H هستند. هر یال یک رأس توازن را به یک رأس بیتی وصل می‌کند، اگر درایه مشترک در سطر و ستون متناظر H ناصفر باشد. در گراف تنر، ممکن است دورهایی دیده شود که ‌از یک رأس بیتی شروع شده و به آن ختم می‌شود. در این حالت طول کوتاهترین دور، که کمر گراف تنر نامیده می​شود، دارای اهمیت خاصی در کارآیی و برخی خواص دیگر کد است.
اهداف اصلی:
هدف اصلي این طرح، ساخت و طراحي کدهاي خلوت خوش ساختار جديد با وزن ستوني 3 و کمر 6 مي باشد که اولا نسبت به کدهاي مشابه ساخته شده در سال هاي اخير داراي کارآيي بهتري بوده و ثانيا با استفاده از يک الگوريتم قطعي به روش انبوهي توليد گردند.  به عبارت دیگر، برخی از طرح های خوش ساختار بلوکی معرفی می شوند که ماتریس وقوع آنها می تواند به عنوان ماتریس بررسی توازن برخی کدهای خلوت با وزن ستونی 3 و کمر 6 در نظر گرفته شود. کدهای ساخته شده بر پایه رنگ آمیزی یالی گرافها بوده و کدهای ساخته شده دارای کمترین طول ممکن می باشند. 
روش و تكنيك‎هاي اجرايي:
در ابتدا، ضمن بیان مقدماتی از نظریه گرافها، مفهوم رنگ آمیزی یالی گرافها را بیان خواهیم کرد. به علاوه ساختار کلی ماتریس بررسی توازن این کدها را مورد بحث و بررسی قرار می دهیم. پس از آن، با استفاده از یک الگوریتم صریح، مقادیر شیفت و اسلوپ موجود در ماتریس بررسی توازن  با طول کمر 6 را یافته و در صورت امکان، به ازای ماتریس های پایه ، کران های بالایی برای طول کد مشخص با طول کمر6 و کمترین فاصله آن کد می یابیم. همچنین  کارآيي این دسته از کدها را تحت نرم افزاري در سيستم عامل لينوکس به دست آورده و با استفاده ازنرم افزار مطلب آن را شبيه سازي مي کنيم. در ادامه، کارائی کدهای  ساخته شده با انواع کدهاي تصادفي و شبه دوری دودویی وغیر دودویی مورد مقایسه قرار مي گيرد.
منابع:
[1]. Chung S.Y., Forney G.D., Richardson T.J., Urbank R., On the design of low-density parity-check codes within 0.0045 dB of Shannon limit, IEEE Communications Letters, 2001, 5: 58-60.

[2]. Davey M.M., Mackay D.J.C., Low density parity check codes over GF(q), IEEE Communications Letters, 1998, 2: 165-167.

[5].Fossorier M.P.C., Quasi-cyclic low-density parity-check codes from circulant permutation matrices, IEEE Transactions on information theory, 2004, 50: 1783-1799.

[6].Gallager R.G., Low density parity check codes, IEEE Transactions on Information Theory, 1962, 21-28. 
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ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
3ـ كلمات كليدي: 

کدهای خلوت، گراف تنر، کمر گراف، رنگ آمیزی یالی
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

توضيحات:

ـ طرح بنيادي، پژوهشي است كه عمدتاً در جهت گسترش مرزهاي دانش بدون در نظر گرفتن استفاده عملي خاص براي كاربرد آن انجام مي‎گيرد. اگرچه ممكن است اين كاربرد در آينده تعريف شود.
ـ طرح كاربردي، پژوهشي است كه استفاده عملي خاص براي نتايج حاصل از آن در نظر گرفته مي‎شود و غالباً جنبه تجربي دارد.

4ـ ساير توضيحات لازم:

1ـ4ـ دلايل ضرورت و توجيه انجام طرح
کدهای با ماتریس بررسی توازن کم چگال یا کدهای خلوت، دسته ای از کدهای بلوکی خطی هستند که علی رغم داشتن یک ساختار ساده، عملکردی نزدیک به نرخ شانون دارند.این کدها در برخی استانداردها مانند شبکه نسل چهارم موبایل، دستگاههای ذخیره مغناطیسی اینترنت پر سرعت به کار گرفته شدند.
24 نتايج طرح پاسخگوي كداميك از نيازهاي علمي ـ صنعتي جامعه مي‎باشد؟

این کدها می تواند در برخی استانداردها مانند شبکه نسل چهارم موبایل، دستگاههای ذخیره مغناطیسی اینترنت پر سرعت به کار گرفته شوند.
3ـ 4ـ چه مؤسساتي مي‎توانند از نتايج طرح استفاده نمايند؟ (در صورت نياز توضيح دهيد)

4ـ4ـ سابقه علمي طرح و پژوهشهاي انجام شده با ذكر مأخذ به ويژه در ايران؟

5ـ4ـ آيا پيشنهاد طرح پژوهشي حاضر ارتباطي با پايان نامه هاي تحصيلات تكميلي كارشناسي ارشد/دكتري كه با راهنمايي جنابعالي انجام پذيرفته / در حال انجام است دارد؟ بلی (
خیر (
در صورت مثبت بودن پاسخ، ضمن ذكر عنوان پاياننامه هاي مربوطه لطفاً ميزان انطباق را مشخص فرمائيد.

5ـ زمان بندي

مدت زمان لازم براي اجراي طرح (به ماه): 

تاريخ شروع: 01/01/96

تاريخ خاتمه: 30/06/96



مدت زمان: 6 ماه
جدول مراحل اجراي پروژه و پيش بيني زمان هر مرحله:
	
	شرح مختصر مراحل
	جدول زماني به ماه
	ملاحظات(
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	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36

	1
	- بررسي منابع و تحقيقاتي كه تا​كنون در مورد تشخیص​پذیری با طرق مختلف انجام شده است.
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	2
	طبقه بندي و مطالعه مقاله هاي جمع آوري شده
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	تحقيق جهت بدست آوردن نتايج جديد و نوشتن برنامه هاي كامپيوتري
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	4
	تدوين نتايج بدست آمده بصورت مقاله و ارسال به مجلات علمي معتبر
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	جمع
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

توضيحات:
 ( ـ براي شرايط خاص دلايل توجيهي بايد ذكر شود. 
6ـ براي اين طرح از سازمانهاي ديگر نيز درخواست اعتبار شده است؟           (بلي

  (خير

در صورت مثبت بودن جواب لطفاً نام سازمان، نوع و ميزان همكاري را مرقوم فرمايند؟

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

7ـ هزينه پرسنلي پيش بيني شده با ذكر مشخصات كامل، ميزان اشتغال و حق‎الزحمه:

	نوع مسئوليت
	ميزان ساعت كار 
	حق‎التحقيق( و حق‎الزحمه به ساعت
	جمع كل

	مجري مسئول
	220
	
	

	ساير مجريان
	
	
	

	ساير مجريان
	
	
	

	ساير همكاران
	80
	
	

	ساير همكاران
	
	
	

	ساير همكاران
	
	
	

	جمع  
	300
	
	


ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

توضيحات:

(ـ بر اساس حداكثر تا ميزان مقرر در آئين نامه مصوب هيأت وزيران مورد عمل در دانشگاه و مؤسسات آموزش عالي محاسبه وپرداخت خواهد شد.

8ـ فهرست وسائل و مواد مورد نياز طرح كه مي‎بايد از اعتبار طرح از داخل يا خارج كشور خريداري شود:

	نام دستگاه/ مواد
	شركت دارنده و يا فروشنده
	كشور سازنده
	مصرفي يا غير مصرفي
	آيا در ايران موجود است
	تعداد/مقدار
	قيمت ريال يا ارز
	قيمت كل ريال يا ارز
	در چه مرحله از طرح مورد نياز است؟

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	جمع هزينه‎هاي وسايل و مواد








به ريال

جمع هزينه‎هاي وسايل و مواد








به دلار


ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

توضيحات:

ـ در صورتيكه اين مواد و يا دستگاه در ايران موجود باشد دلايل انتخاب نوع خارجي را ذكر نماييد.
ـ در صورتي كه مواد و يا دستگاهها در دانشكده ها و يا مراكز تحقيقاتي دانشگاه جهت بهره‎گيري در دسترس باشد، دلايل خريد آنرا مشخص كنيد. 
10ـ پيش بيني هزينه مسافرت داخل (در صورت لزوم)

	مقصد
	تعداد مسافرت در مدت اجراي طرح و منظور آن
	نوع وسيله نقليه
	تعداد افراد
	هزينه به ريال

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	جمع هزينه‎هاي مسافرت
	                          


ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
11ـ هزينه‎هاي ديگر مربوط به طرح

1ـ 11ـ هزينه‎هاي چاپ و تكثير








    ريال

2 ـ11ـ هزينه‎هاي تهيه نشريات و كتب لازم





                             ريال


3 ـ11ـ ساير هزينه‎ها (لطفاً نام ببريد) پيش بيني نشده





                 ريال

جمع هزينه‎هاي ديگر









    ريال
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

12ـ كل اعتبار طرح 

	جمع هزينه‎ها
	ريال
	ارز

	جمع هزينه‎هاي پرسنلي 
	
	

	جمع هزينه‎هاي وسايل و مواد 
	
	

	جمع هزينه‎هاي مسافرت 
	
	

	جمع هزينه‎هاي ديگر 
	
	

	جمع هزينه‎هاي سالانه
	
	

	جمع كل هزينه‎هاي طرح                                                         ريال
	ارزي
	دلار

	
	ريالي
	ريال


مبلغي كه از منابع ديگر كمك خواهد شد و نحوه مصرف آن:
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

نام و امضاء مجري مسئول طرح:
غفار رئیسی

امضاء



تاريخ:

 نام و امضاء مجري (اول) طرح:



امضاء



تاريخ:

نام و امضاء مجري (دوم) طرح:



امضاء



تاريخ:
نام و امضاء همكار طرح:

محمد غلامی

امضاء



تاريخ:

نام و امضاء همكار طرح:

              

امضاء



تاريخ:
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